DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NARRATIVAS
AUTOBIOGRÁFICAS NA CONSTITUIÇÃO DE UMA PROFESSORA QUE ENSINA
CIÊNCIAS NA AMAZÔNIA: PALAVRAS, FRESTAS E CONTAMINAÇÕES de autoria de
ANA MARIA XAVIER DA SILVA NETA, DANIELA FRANCO CARVALHO, MONICA DE
OLIVEIRA COSTA, MONICA SILVA AIKAWA, foi publicado nos Anais XI Congresso
Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133363

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133363